

KASOLA OYJ
TOIMINTAKERTOMUS
2000

Tilivuosi lyhyesti

	2000	1999
Liikevaihto	109,2 Mmk	92,9 Mmk
Liikevoitto	7,7 Mmk	3,2 Mmk
Voitto ennen satunnaisia eriä	5,9 Mmk	1,4 Mmk
Voitto ennen satunnaisia eriä ./ .verot	4,3 Mmk	0,6 Mmk
Investoinnit	7,4 Mmk	4,2 Mmk
Oma pääoma / osake	23,31 mk	21,36 mk
Tulos / osake	1,71 mk	0,23 mk
I-listan kaupantekokurssi 29.12.2000	8,92 mk	7,73 mk

Sisällysluettelo

Toimitusjohtajan katsaus	3
Hallinto	4
Konsernin tunnusluvut	5
Hallituksen toimintakertomus	6
Konsernituloslaskelma	8
Konsernitase	9
Emoyhtiön tuloslaskelma	11
Emoyhtiön tase	12
Tilinpäätöksen liitetiedot	14
Rahoituslaskelma	19
Tunnuslukujen laskentakaavat	20
Osakkeet ja omistus	21
Ehdotus voittovarojen käytöstä	22
Tilintarkastuskertomus	22
Tiedotuksia osakkeenomistajille	23

Toimitusjohtajan katsaus

Kulunut vuosi oli Kaso-konsernissa kokonaisuudessaan varsin tyydyttävä. Liikevaihto kasvoi lähes parikymmentä prosenttia, ja liikevoitto yli kaksinkertaistui. Turvallisuus- ja alihankintasektori menestyivät hyvin, mutta muovisektorin tulos oli huomattavasti tappiollinen. Viime vuonna aloitettiin myös turvallisuussektorilla mittavat tuotannon investoinnit, joita jatketaan vielä tänäkin vuonna.

Turvallisuussektorin liikevaihto kasvoi hyvän kotimaan myynnin tuloksena. Panostuksemme KASO-brandiin on tuottanut tuloksia kotimaan markkinoinnissa. Myös aktiivinen ja järjestelmällinen uuden asiakashallintajärjestelmän käyttö on ollut avain tuloksellisempaan toimintaan. Asiakaskuntamme on laajentunut ja markkinaosuutemme kasvanut. Sen sijaan vientitoiminta on viime vuodet polkenut paikallaan, minkä johdosta muutokset vientitoiminnassa ovat välttämättömiä. Tuotekehitykseen kohdistetut panostukset alkavat vihdoinkin kantaa hedelmää. Uuden sukupolven kassakaappisarjan ensimmäiset viralliset murto- ja palotestit on suoritettu onnistuneesti. Tuotannossa kyseiset kaapit ovat syksyllä, ja lisää malleja saadaan markkinoille vuodenvaihteessa. Uskomme näillä tuotteilla saavuttavamme menestystä myös uusilla markkinoilla. Toinen merkittävä tuoteuutuus, jonka markkinointi on käynnistynyt keväällä, on vaatekaappimalli, jonka suunnittelussa on erityisesti huomioitu sosiaalitulojen siisteys- ja hygieenisyyksivaatimukset. Tuotannon kehittämistä on jatkettu viime vuonna investoimalla uusiin levynkäsittelykoneisiin sekä uuteen pintakäsittelylinjaan, joka käynnistyy maaliskuun alussa. Pitkäjänteisyys on edelleen toimintamme kulmakivi. Kilpailukykyemme perustuu aktiiviseen markkinointiin sekä uusiin, entistä kilpailukykyisempiin tuotteisiin. Kaiken kaikkiaan panostukset tulevaisuuteen ovat edelleen suuria.

Toimintamme USA:ssa saatiin viime vuoden aikana kääntymään selvästi voitolliseksi. Positiiviseen kehitykseen vaikutti erityisesti kaksi isoa kertaprojektia, jotka toteutettiin kevään ja kesän aikana. Myös tärkeimmän asiakassektorin parantunut kysyntätilanne nosti tuotantomääriä selvästi. Syksyn aikana tulosta kuitenkin heikensivät sopimusasiakkaiden tekemät mallimuutokset, jotka aiheuttivat tuotantokatkoja toiminnassamme. Asiakaskuntamme on laajentunut, mutta vie oman aikansa ennen kuin merkittävää tuotantomäärien lisäystä ja tulosta voidaan odottaa. Kuluvan alkuvuoden aikana uusittiin pintakäsittelylaitteisto, joka mahdollistaa myös asiakaskunnan laajentamisen. Tuotannon investointeja jatketaan myös kuluvana vuonna.

Muovisektorin ongelmana on edelleen se, ettei liikevaihdossa ole aikaansaatu kasvua. Panostuksemme markkinointihenkilöstöön eivät ole johtaneet tavoitteisiin, ja olemme joutuneet sopeuttamaan kiinteitä kustannuksia. Strategian mukainen tuotteiston jako Palaset-sarjaan (ripustimet, korit, desktop) sekä Piggies –kampanjatuotteisiin (säätölipmaat, avainperät) on edelleenkin toimiva ratkaisu. Asiakaskunnan laajentaminen, tuotteiston kehittäminen sekä automaation lisääminen ovat tärkeimmät keinot tuloksen kääntämiseksi voitolliseksi. Markkinoinnin järjestelmällinen kehittäminen ja aktivointi ovat avaimia asiakaskunnan laajentamiseen ja kannattavuuden parantamiseen. Useita uusia tuotteita on tulossa markkinoille tänä vuonna. Palaset ja Piggies-sarjoja täydennetään sekä vaateripustimilla että uusilla asiakaskohtaisilla säätölipasmalleilla. Tuotannossa on viime vuosien aikana uusittu koneita ja lisätty automaatiota ja näin jatketaan myös tulevina vuosina.

Konsernissamme on kolmen erillisen toimialan hallitseminen edelleen kova haaste. Toimintaympäristömme aiheuttamat muutospainemat ovat jatkuvasti kasvaneet. Tämä edellyttää meiltä entistä enemmän valmiuksia ennakoita tulevaa ja rohkeutta tehdä niitä toimenpiteitä, joita niin asiakkaat kuin omistajatkin meiltä odottavat. Jatkuva kehittyminen tapahtuu vain muutosten kautta. Tavoitteenamme on olla asiakkaalle paras vaihtoehto kunkin sektorimme tuotteissa. Tämä edellyttää meiltä kaikilta vahvaa positiivista asennetta ja halua pyrkiä tähän päämäärään. Edellytykset ovat hyvät, sillä kunkin toimialan perusasiat ovat kunnossa. Tärkein tavoitteemme onkin edelleen keskittyä ydinosaamiseen ja selkeyttää toimintaprosesseja. Pitkäjänteinen ja järjestelmällinen toiminta on avain menestykseen myös tulevaisuudessa.

Helsingissä maaliskuussa 2001

Jari Bachmann
Toimitusjohtaja

Hallinto

Kasola Oyj

Hallitus

Heikki Bachmann

Claes Charpentier

Jaakko Mattila

Juha Oikarinen

Jari Bachmann

hallituksen puheenjohtaja, ekonomi, kauppaneuvos

ekonomi

diplomi-insinööri

oikeustieteiden kandidaatti, MBA

toimitusjohtaja, kauppatieteiden maisteri

Kaso Oy

Toimitusjohtaja

Jari Bachmann

Kaipio Oy

Toimitusjohtaja

Jari Bachmann

Fab-Tech Industries, Inc.

Toimitusjohtaja

Jorma Härkönen

MK-Tresmer Oy

Toimitusjohtaja

Seppo Kalsta

Tilintarkastus

Tilintarkastustoimisto

Idman & Vilén Oy, KHT-yhteisö päävastuullinen tilintarkastaja Markku Uotinen, KHT

Geo.G.Scott & Co (USA)

James & Cowper (Englanti)

Konsernin tunnusluvut

Liiketoiminnan tunnusluvut	1996	1997	1998	1999	2000
	8 kk				
Liikevaihto, tmk	62 317	118 384	114 623	92 881	109 209
Liikevaihdon muutos,%	-42,4% ¹⁾	+90,0%	-3,2%	-19,0%	+17,6%
Liikevoitto, tmk	3 411	9 710	7 172	3 236	7 748
% liikevaihdosta	5,5%	8,2%	6,3%	3,5%	7,1 %
Tulos ennen satunnaisia eriä,tmk	1 361	7 284	4 235	1 415	5 885
% liikevaihdosta	2,2%	6,2%	3,7%	1,5%	5,4%
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja,tmk	1 361	7 084	4 235	1 976	5 885
% liikevaihdosta	2,2%	6,0 %	3,7%	2,1%	5,4%
Tulos ennen satunnaisia eriä ./verot, tmk	501	6 657	3 096	577	4 323
% liikevaihdosta	0,8%	5,6%	2,7%	0,6%	4,0%
Oman pääoman tuotto (ROE), %	1,1% ¹⁾	13,8%	6,0%	1,1%	7,6%
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	3,6% ¹⁾	10,4%	7,4%	3,1%	7,2%
Omavaraisuusaste, %	43,4%	47,4%	45,5%	46,4%	48,4%
Nettovelkaantumisaste, %	89,0%	63,4%	68,7%	61,4%	53,4%
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, tmk	1 836	2 542	7 688	4 175	7 398
% liikevaihdosta	2,9% ¹⁾	2,2%	6,7%	4,5%	6,8%
Taseen loppusumma, tmk	105 095	109 635	114 197	117 908	123 262
Henkilöstön määrä keskimäärin	210	230	231	182	183
Osakekohtaiset tunnusluvut	1996	1997	1998	1999	2000
	8 kk				
Tulos/osake (EPS), mk	0,19 ¹⁾	2,63	1,22	0,23	1,71
Oma pääoma/osake, mk	17,88	20,05	20,50	21,36	23,31
Osinko/osake, mk (oikaistu)	0,40	0,70	0,50	0,50	0,60*
Osinko/osake, mk (nimellinen)	0,40	0,70	0,50	0,50	0,60*
Osinko/tulos, %	210,5%	26,6%	41,0%	217,4%	35,1%
Efektiivinen osinkotuotto, %	3,8%	4,8%	5,3%	6,5%	6,7%
Hinta/voitto-suhde (P/E)	56 ¹⁾	5	8	34	5
Osakk.osakeantioik.lkm keskimäärin, tkpl	2 530	2 530	2 530	2 530	2 530
Osakk.osakeantioik.lkm tiliv.lopussa, tkpl	2 530	2 530	2 530	2 530	2 530
Osakkeen kurssikehitys	1996	1997	1998	1999	2000
	8 kk				
A-osakkeen kurssikehitys I -listalla, mk					
-ylin kurssi	11,00	17,00	23,20	12,49	11,89
-alin kurssi	7,50	10,90	8,50	6,84	7,43
-keskikurssi	9,26	14,16	17,91	8,91	9,16
-tilinpäätöspäivän kurssi	10,65	14,40	9,50	7,73	8,92
Osakekannan markkina-arvo,Mmk,A-osake	23,7	32,1	21,2	17,2	19,9
Osakkeiden vaihto kpl tilikauden aikana					
I - listalla	192 332	331 820	543 846	262 850	208 785
Osakkeiden vaihto %	8,6%	14,9%	24,2%	11,8%	9,3%
Osakkeenomistajien lukumäärä	469	442	422	387	361

*= ehdotus

1) Lukuja ei ole suhteutettu, minkä vuoksi lukusarja ei ole vertailukelpoinen.

1996 - 1997 luvut on laskettu aikaisemmin voimassa olevien säännösten mukaisesti.

Hallituksen toimintakertomus

Tilikaudelta 1.1.2000-31.12.2000

KONSERNIRAKENNE JA LIKETOIMINTA

Kaso-konsernin toiminta jakaantuu kolmeen liiketoiminta-alueeseen, jotka ovat:

Turvallisuustuotteet (Kaso Oy, Kaipio Oy)

Alihankinta ja automaattiset varastointijärjestelmät (Fab-Tech Ind.Inc.)

Muovituotteet (MK-Tresmer Oy)

Emoyhtiö Kasola Oyj vastaa konsernin talous-hallinnosta.

MK-Tresmerin Englannissa toiminut tytäryritys lopetettiin.

Konsernin liikevaihto oli 109,2 Mmk, jossa on kasvua edellisvuoteen 16,3 Mmk. Liikevaihtoa kasvattivat USA:n toiminnot sekä myös vahva dollari.

Liikevaihto jakaantui yhtiöittäin seuraavasti:

	tmk
Kasola Oyj	4.101
Kaso Oy	38.488
Kaipio Oy	10.711
Fab-Tech Ind.Inc.	39.076
MK-Tresmer Oy	22.633
MK-Tresmer Ltd.	1.010
- sisäinen liikevaihto	- 6.810
Konserni yhteensä	109.209

Ulkomaantoimintojen osuus liikevaihdosta oli 58 % (52%) ja tilauskanta tilivuoden päättyessä 11,6 Mmk (11,5 Mmk).

TURVALLISUUSSEKTORI

Kotimaan markkinat kehittyivät suotuisasti viime vuonna. Rakentaminen jatkui vilkkaana, mikä nosti selvästi tuotteittemme kysyntää. Vientimarkkinoilla ei tavoitteita edelleenkään saavutettu. Muutamia itäisen Euroopan markkinoita lukuun ottamatta jäivät tulokset heikoiksi. Liikevaihto oli 47,5 Mmk (43,4 Mmk) ja liikevoitto 6,3 Mmk (5,2 Mmk). Henkilömäärä oli keskimäärin 67 (66). Tavoitteemme on edelleen kasvattaa markkinaosuuttamme kotimaassa. Uusien toimintamallien avulla on kotimaan markkinoinnin aktiivisuus kasvanut ja asiakashallintajärjestelmän avulla toiminta muuttunut entistä järjestelmällisemmäksi. Yhteistyökumppaneiden määrä on kasvanut, ja uudet rahoitusvaihtoehdot ovat lisänneet asiakkaiden kiinnostusta tuotteisiimme.

Keväällä 2000 aloitimme tuotannon investointi-ohjelman, jonka ensimmäisessä vaiheessa uudistettiin

Kason levynkäsittelylaitteet. Seuraava vaihe oli maalauslinjan uusiminen, joka aloitettiin tammikuussa 2001. Tämä aiheutti lyhyen seisokin tuotannossa, mutta uusi rata on käynnistynyt maaliskuun alussa. Uuden sukupolven turvatuotteen ensimmäiset murto- ja palotestaukset on saatu onnistuneesti läpi ja tavoitteenamme on aloittaa markkinointi syksyn alussa. Uuden, testatun vaatekaappimallin markkinointi on aloitettu kevään aikana. Merkittävä tuoteparannus on kaapin viistokatto, joka helpottaa siivousta sosiaalituloissa. Lisäksi kaappi voidaan helposti liittää rakennuksen ilmastointijärjestelmään. Tuotekehityksen pääpaino on edelleen uuden sukupolven turvatuotteessa, ja tavoitteenamme on kasvattaa mallistoa myös vahvempiin murtoluokkiin.

ALIHANKINTA JA AUTOMAATTISET VARASTOINTIJÄRJESTELMÄT

Liikevaihto kasvoi edellisvuodesta yli 70%. Tämä johtui tärkeimmän alihankinta-asiakkaamme parantuneesta markkinatilanteesta sekä kahdesta huomattavasta projektista, joita olivat Fuji Filmille toimitettu iso teollisuuspateri sekä National Gypsumille toimitettu vaativa alihankintatyö. Tarjouksia tehtiin viime vuonna selvästi vilkkaammin, ja muutamia tilauksia saatiin uusilta sopimusvalmistusasiakkailta. Alihankinta-asiakkaittemme tuotteisto uusiutui suurelta osin viime vuoden aikana. Asiakkaiden tekemät mallimuutokset kasaantuivat vuoden loppupuoliskolle heikentäen siten tuloskehitystämme. Tämä tulee vaikuttamaan vielä ensimmäisen kolmanneksen tulokseemme. Liikevaihtoa kertyi 39,1 Mmk (22,6 Mmk) ja liikevoittoa 3,4 Mmk (-2,1 Mmk). Henkilömäärä oli keskimäärin 56 (53).

Tänä vuonna käynnistyi uuden pintakäsittelylaitteiston asennus. Investointi antaa meille uusia mahdollisuuksia uusiasiakashankinnassa. Lisäksi olemme helmikuussa hankkineet uuden särmäkoneen parantaaksemme läpimenoaikojamme ja kasvattaaksemme kapasiteettia. Tärkein tavoite on edelleen asiakaspohjan laajentaminen ja kannattavuuden parantaminen.

MUOVISEKTORI

Mennyt vuosi oli muovisektorissa raskaasti tappiollinen. Tämä johtuu liikevaihdon laskusta, jota ei ole saatu pysähtymään. Markkinointipanostukset eivät ole tuottaneet tulosta, minkä seurauksena kustannusrakenne, saneerauksesta huolimatta, on liian iso. Palaset-tuoteryhmässä on positiivista menestyksemme vientimarkkinoilla. Sen sijaan myynti kotimaassa on jäänyt tavoitteista. Piggies-tuoteryhmän myynti on edelleen alentunut. Liikevaihto laski

edellisvuodesta 16 % ja oli 22,7 Mmk (26,9 Mmk) Kannattavuus heikkeni tuntuvasti viime vuoteen nähden, ja liiketappiota kertyi -1,5 Mmk (0,7 Mmk). Henkilömäärä oli keskimäärin 56 henkeä (59). Markkinoinnissa ei myyntihenkilöstöä lisäämällä kyetty aikaansaamaan riittäviä tuloksia. Uusien tuotteiden myyntinäkömät ovat kuitenkin positiiviset. Investoinnit tuotannon kehittämiseen jatkuvat suunnitelmien mukaisesti.

KANNATTAVUUS JA RAHOITUS

Toiminnan kannattavuus liikevoitolla mitattuna parani selvästi edellisvuoteen nähden. Sekä turvallisuus- että alihankintasektorit menestyivät hyvin. Sen sijaan muovisektorin liikevoitto romahti pienentäen merkittävästi konsernin tulosta. Liikevoittoa kertyi 7,7 Mmk, kun se edellisvuonna oli vain 3,2 Mmk. Poistot olivat 6,6 Mmk ja niitä kasvattivat hieman edellisvuodesta kone- ja laiteinvestoinnit. Rahoituskustannukset pysyivät edellisvuoden tasolla. Likviditeetti oli koko vuoden hyvä. Korollinen vieras pääoma oli vuoden lopussa 50,4 Mmk (51,3 Mmk). Omavaraisuusaste oli 48,4 % (46,4%).

INVESTOINNIT

Investoinnit kasvoivat merkittävästi edellisvuodesta ja olivat 7,4 Mmk (4,2 Mmk). Turvallisuussektorin investoinnit kohdistuivat pääasiassa tuotannon levynkäsittelykoneisiin. Alihankintasektorissa ei kone- ja laiteinvestointeja kohdistunut viime vuoteen. Muovisektorille hankittiin yksi uusi ruiskuvalukone automaattiseen. Myös kuluvan vuoden tuotanto-investoinnit pysyvät korkealla tasolla, sillä alkuvuonna aloitetut maalauslinjainvestoinnit nousevat 5 Mmk:aan.

TUOTEKEHITYS

Uuden sukupolven turvatuoteperheen ensimmäiset kaapit on sekä murto- että palotestattu. Markkinoille kaapit saadaan alkusyksyn aikana. Jatkoa tuoteperheeseen saadaan ensi vuoden alussa. Vaikka olemme joutuneet joustamaan aikatauluissa, uskomme tuotteiden täyttävän niille asetetut tavoitteet. Uuden vaatekaappimallin merkittävä parannus on kaapin ilmastointivalmius, joka täyttää rakentamismääräykset. Kaapit voidaan liittää rakennusten koneelliseen ilmastointijärjestelmään. Myös uusi viistokattomalli helpottaa kaappien ja tilojen siivousta. Turvallisuussektorin tuotekehityskulut olivat 2,2 Mmk. Alihankintasektorin varsinaisia tuotekehityskustannuksia kertyi vain 0,6 Mmk. Sektorin tuotekehitys kohdistuu pääasiassa asiakkaan tuotteiden suunnitteluun ja toimivuuden parantamiseen.

Muovisektori toi markkinoille yhden uuden kevytripustimen sekä avainperämallin. Useita uusia projekteja on kuitenkin meneillään ja uusia tuotteita on tulossa markkinoille tämän vuoden aikana. Muovisektorin tuotekehityskustannukset olivat 0,8 Mmk.

HALLINTO

Emoyhtiön hallituksen ovat muodostaneet Heikki Bachmann (hallituksen puheenjohtaja), Claes Charpentier, Jaakko Mattila, Juha Oikarinen ja Jari Bachmann. Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Jari Bachmann. Tilintarkastajana on toiminut KHT-yhteisö, Tilintarkastustoimisto Idman & Vilén Oy, vastuunalaisena tarkastajana KHT Markku Uotinen.

VALTUUTUKSET HALLITUKSELLE

Hallituksella ei ole voimassa olevia valtuutuksia osakepääoman korottamiseen, optio-oikeuksien antamiseen, vaihtovelkakirjalainan ottamiseen eikä omien osakkeiden hankkimiseen tai luovutukseen.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Alkaneen vuoden markkinanäkymät ovat kaikilla sektoreilla jonkin verran heikentyneet. Meneillään olevat maalausratainvestoinnit niin Kaso Oy:ssä kuin Fab-Tech Ind.Inc.:ssä pienentävät liikevaihtoaamme ja heikentävät tulostamme alkaneen vuoden ensimmäisellä kolmanneksella. Tästä johtuen koko alkuvuoden tulos jää tappiolliseksi. Uskomme kuitenkin niin liikevaihdon kuin tuloksenkin selvästi paranevan seuraavilla kolmanneksilla. Myös markkinoille saatavat uudet tuotteet samoin kuin tuotannon investoinnit parantavat kilpailukykyämme. Panostukset toiminnan kehittämiseen ovat kuitenkin alkaneena vuonna olleet poikkeuksellisen suuret, minkä johdosta koko vuoden tulos jäänee viimevuotisesta.

Konsernituloslaskelma

	Viite	01.01.00-31.12.00	01.01.99-31.12.99
Liikevaihto	1,2	109 208 674,35	92 880 685,40
Valmisteverastojen lisäys + / vähennys -		- 628 528,39	- 30 597,80
Liiketoiminnan muut tuotot	4	4 000 735,00	4 148 827,58
Kulut			
Materiaalit ja palvelut			
Aineet, tarvikkeet, tavarat			
Ostot tilikauden aikana		24 483 867,83	20 352 213,01
Varastojen lisäys - / vähennys +		- 179 457,70	761 833,43
Ulkopuoliset palvelut		4 009 623,50	4 022 572,46
Materiaalit ja palvelut yhteensä		28 314 033,63	25 136 618,90
Henkilöstökulut			
Palkat ja palkkiot		36 485 203,75	33 017 772,95
Henkilösivukulut			
Eläkekulut		4 473 225,55	4 651 486,75
Muut henkilösivukulut		4 213 526,29	3 892 953,26
Henkilöstökulut yhteensä		45 171 955,59	41 562 212,96
Suunnitelman mukaiset poistot	5	6 637 711,09	6 122 136,51
Liiketoiminnan muut kulut		24 708 694,18	20 942 294,29
Kulut yhteensä		104 832 394,49	93 763 262,66
Liikevoitto	3	7 748 486,47	3 235 652,52
Rahoitustuotot ja -kulut			
Korko- ja rahoitustuotot		1 283 755,14	898 784,82
Korko- ja rahoituskulut		- 3 147 394,41	- 2 719 660,36
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	6	- 1 863 639,27	- 1 820 875,54
Voitto ennen satunnaisia eriä		5 884 847,20	1 414 776,98
Satunnaiset erät:			
Satunnaiset tuotot		-	560 781,50
Satunnaiset erät yhteensä	7	-	560 781,50
Voitto ennen varauksia ja veroja		5 884 847,20	1 975 558,48
Poistoeron lisäys -/vähennys +		- 858 099,73	- 1 245 611,01
Tuloverot	8	- 1 562 148,84	- 837 993,51
Vähemmistön osuus		-	- 4 869,06
Tilikauden voitto /- tappio		3 464 598,63	- 112 915,10

Konsernitase

VASTAAVAA	Viite	31.12.2000	31.12.1999
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet			
Aineettomat oikeudet		894 739,75	921 175,27
Liikearvo		686 867,63	865 409,81
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	1	1 581 607,38	1 786 585,08
Aineelliset hyödykkeet			
Maa- ja vesialueet		7 964 575,31	7 827 851,40
Rakennukset ja rakennelmat		51 331 633,96	52 882 343,88
Koneet ja kalusto		17 866 611,35	13 867 010,11
Muut aineelliset hyödykkeet		244 128,59	263 146,42
Ennakkomaksut		1 137 781,19	327 960,00
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	1	78 544 730,40	75 168 311,81
Sijoitukset			
Osakkeet ja osuudet		116 700,00	251 800,00
Sijoitukset yhteensä		116 700,00	251 800,00
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ		80 243 037,78	77 206 696,89
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Vaihto-omaisuus			
Aineet ja tarvikkeet		5 725 356,68	5 372 815,43
Keskeneräiset tuotteet		1 347 555,37	1 333 525,15
Valmiit tuotteet		3 255 226,33	2 845 898,10
Ennakkomaksut		-	12 688,00
Vaihto-omaisuus yhteensä		10 328 138,38	9 564 926,68
Saamiset			
Lyhytaikaiset saamiset			
Laskennallinen verosaaminen	5	842 708,00	820 641,00
Myyntisaamiset		11 089 557,66	11 228 728,11
Lainasaamiset	3	164 304,81	164 304,81
Siirtosaamiset	3	1 812 791,88	953 071,45
Saamiset yhteensä		13 909 362,35	13 166 745,37
Rahat ja pankkisaamiset		18 781 856,33	17 969 892,79
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ		43 019 357,06	40 701 564,84
VASTAAVAA YHTEENSÄ		123 262 394,84	117 908 261,73

Konsernitase

VASTATTAVAA	Viite	31.12.2000	31.12.1999
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma		25 300 000,00	25 300 000,00
Vararahasto		14 385 000,00	14 385 000,00
Muuntoero		8 220 918,59	5 934 257,70
Kertynyt poistoero		1 653 173,84	795 077,69
Kertyneet voittovarot		4 783 369,18	7 746 947,71
Tilikauden voitto /- tappio		3 464 598,63	- 112 915,10
Pääomalaina		1 167 000,00	-
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	4	58 974 060,24	54 048 368,00
VÄHEMMISTÖOSUUS		152 546,52	153 773,90
VIERAS PÄÄOMA			
Pitkäaikainen			
Laskennallinen verovelka	5	675 240,00	324 745,00
Lainat rahoituslaitoksilta	6	33 586 149,03	39 211 497,08
Pitkäaikainen yhteensä		34 261 389,03	39 536 242,08
Lyhytaikainen			
Lainat rahoituslaitoksilta		16 782 604,52	12 026 700,33
Saadut ennakot		1 073 328,68	1 068 614,96
Ostovelat		4 169 445,79	3 880 556,70
Muut velat		1 419 919,01	1 208 700,14
Siirtovelat	7	6 429 101,05	5 985 305,62
Lyhytaikainen yhteensä		29 874 399,05	24 169 877,75
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ		64 135 788,08	63 706 119,83
VASTATTAVAA YHTEENSÄ		123 262 394,84	117 908 261,73

Emoyhtiön tuloslaskelma

	Viite	01.01.00 - 31.12.00	01.01.99- 31.12.99
Liikevaihto	1,2	4 101 328,63	4 091 477,24
Kulut			
Henkilöstökulut			
Palkat ja palkkiot		1 769 087,59	1 787 346,08
Henkilösivukulut			
Eläkekulut		776 303,06	838 840,15
Muut henkilösivukulut		148 391,44	131 876,53
Henkilöstökulut yhteensä		2 693 782,09	2 758 062,76
Suunnitelman mukaiset poistot	5	886 086,27	920 623,12
Liiketoiminnan muut kulut		972 677,29	914 329,62
Kulut yhteensä		4 552 545,65	4 593 015,50
Liiketappio	3	- 451 217,02	- 501 538,26
Rahoitustuotot ja -kulut			
Tuotot osuuksista konsernissa		-	1 388 888,00
Korko- ja rahoitustuotot		2 515 602,10	2 696 906,97
Korko- ja rahoituskulut		- 1 464 588,50	- 1 338 113,41
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	6	1 051 013,60	2 747 681,56
Voitto ennen satunnaisia eriä		599 796,58	2 246 143,30
Satunnaiset erät			
Satunnaiset tuotot	7	3 500 000,00	1 006 686,50
Satunnaiset kulut		- 1 600 000,00	-
Satunnaiset erät yhteensä		1 900 000,00	1 006 686,50
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja		2 499 796,58	3 252 829,80
Lisäpoisto	5	-	- 1 455 307,40
Poistoeron lisäys-/vähennys +		- 292 662,38	1 455 307,40
Tuloverot	8		
Satunnaisista eristä		- 551 000,00	- 281 872,00
Varsinaisesta toiminnasta		- 90 133,00	- 210 072,00
Tilikauden voitto		1 566 001,20	2 760 885,80

Emoyhtiön tase

VASTAAVAA	Viite	31.12.2000	31.12.1999
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet			
Aineettomat oikeudet		98 968,76	75 599,44
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	1	98 968,76	75 599,44
Aineelliset hyödykkeet			
Maa- ja vesialueet		3 990 380,00	3 990 380,00
Rakennukset ja rakennelmat		15 323 162,53	16 161 828,12
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	1	19 313 542,53	20 152 208,12
Sijoitukset			
Osuudet konserniyhtiöissä	2	21 057 880,10	21 057 880,10
Saamiset konserniyhtiöiltä	3	26 194 911,50	29 426 980,00
Muut osakkeet ja osuudet		70 000,00	70 000,00
Sijoitukset yhteensä		47 322 791,60	50 554 860,10
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ		66 735 302,89	70 782 667,66
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Saamiset			
Lyhytaikaiset saamiset			
Saamiset konserniyhtiöiltä	3	2 000 000,00	2 000 000,00
Siirtosaamiset	3	3 784 721,55	1 527 072,73
Saamiset yhteensä		5 784 721,55	3 527 072,73
Rahat ja pankkisaamiset		14 149 825,34	12 587 341,70
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ		19 934 546,89	16 114 414,43
VASTAAVAA YHTEENSÄ		86 669 849,78	86 897 082,09

Emoyhtiön tase

VASTATTAVAA	Viite	31.12.2000	31.12.1999
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma		25 300 000,00	25 300 000,00
Vararahasto		14 385 000,00	14 385 000,00
Kertyneet voittovarot		8 165 799,13	6 669 913,33
Tilikauden voitto		1 566 001,20	2 760 885,80
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	4	49 416 800,33	49 115 799,13
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ			
Poistoero		292 662,38	-
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ YHTEENSÄ		292 662,38	-
VIERAS PÄÄOMA			
Pitkäaikainen			
Lainat rahoituslaitoksilta		24 000 000,00	31 000 000,00
Pitkäaikainen yhteensä	6	24 000 000,00	31 000 000,00
Lyhytaikainen			
Lainat rahoituslaitoksilta		5 194 911,50	2 000 000,00
Ostovelat		39 653,90	21 409,07
Velat konserniyrityksiltä		6 775 000,00	3 475 000,00
Muut velat		213 248,76	189 804,70
Siirtovelat		737 572,91	1 095 069,19
Lyhytaikainen yhteensä		12 960 387,07	6 781 282,96
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ		36 960 387,07	37 781 282,96
VASTATTAVAA YHTEENSÄ		86 669 849,78	86 897 082,09

Tilinpäätöksen liitetiedot

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Konsernitilinpäätöksen laajuus

Emoyhtiö Kasola Oyj ja tytäryhtiöt Kaso Oy, Kaipio Oy, MK-Tresmer Oy, USA:ssa toimiva Fab-Tech Industries Inc. ja Englannissa toimiva MK-Tresmer Ltd. muodostavat konsernin.

Konsolidointiperiaatteet

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä. Osakkeiden hankintahinnan ja tytäryhtiöiden hankintahetken oman pääoman ero on esitetty konserniliikearvona. Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta ja tuloksesta sekä esitetty omana eränään.

Konserniyhtiöiden väliset saamiset ja velat, vaihto-omaisuuteen sisältyvät sisäiset katteet, myynnit ja ostot sekä muut yhtiöiden väliset tuotot ja kulut on eliminoitu.

Ulkomaan rahan määräiset tapahtumat

Ulkomaan rahan määräiset saamiset ja velat on muutettu markoiksi tilinpäätöspäivän kurssiin.

Saatavien ja velkojen kurssierot on kirjattu tilikauden tulokseen.

Tilinpäätöspäivän ja tytäryhtiöosakkeiden hankinta-ajankohdan välinen oman pääoman muuntoero on kirjattu omana eränään omaan pääomaan. Ulkomaisten tytäryritysten tuloslaskelmat on muutettu markoiksi tilinpäätöspäivän kurssiin.

Käyttöomaisuuden arvostus

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoa vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu käyttöomaisuuden hankintamenoista arvioitun taloudellisen käyttöiän mukaan tasapoistoin. Poistoajassa on huomioitu hyödykkeen käyttöönottohetki. Tytäryhtiöiden osakkeiden hankintamenoa perustuvaa kirjanpitoarvoa alennetaan tarvittaessa käypää arvoa vastaavaksi.

Poistoajat ovat:

Rakennukset	30-40 vuotta
Koneet ja kalusto	5-10 vuotta
Muut pitkävaikutteiset menot	5-10 vuotta
Liikearvo	5-15 vuotta

Vaihto-omaisuuden arvostus

Vaihto-omaisuuteen sisältyvät erät on arvostettu fifo-periaatteen mukaisesti hankintamenoa tai sitä alemman jälleenhankintahinnan tai todennäköisen myyntihinnan määräisenä. Vaihto-omaisuudessa olevan oman valmistuksen hankintameno on määritelty hankinnan tai valmistuksen välittömien menojen mukaisesti.

USA:ssa toimivan tytäryhtiön vaihto-omaisuuden arvoa laskettaessa on otettu huomioon myös osuus välillisistä hankinta- ja valmistuskustannuksista.

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot on kirjattu vuosikuluiksi niiden syntymisvuonna.

Eläkemenojen jaksotus

Henkilöstön eläketurva konserniyhtiöissä on hoidettu vakuutusyhtiöiden kautta.

Laskennalliset verot

Laskennallinen verovelka tai -saaminen on laskettu verotuksen ja tilinpäätöksen välisille väliaikaisille eroille käyttäen tilinpäätöshetkellä vahvistettua verokantaa.

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

	KONSERNI		EMOYHTIÖ	
	2000	1999	2000	1999
1. Liikevaihto toimialoittain				
Turvallisuustuotteet	47 456	43 380		
Alihankinta ja automaattiset varastointijärjestelmät	39 076	22 635		
Muovituotteet	22 676	26 866		
Konserniyhtiöiden hallinto			1 713	1 703
Kiinteistöjen vuokraus			2 388	2 388
YHTEENSÄ	109 209	92 881	4 101	4 091
2. Liikevaihto markkina-alueittain				
Suomi	46 084	45 260	4 020	4 020
Muu Eurooppa	20 496	22 178		
Pohjois-Amerikka	42 274	25 257	81	71
Muut	354	186		
YHTEENSÄ	109 209	92 881	4 101	4 091
3. Liikevoitto toimialoittain				
Turvallisuustuotteet	6 302	5 216		
Alihankinta ja automaattiset varastointijärjestelmät	3 357	- 2 073		
Muovituotteet	- 1 459	731		
Emoyhtiö ja sisäiset erät	- 451	- 638		
YHTEENSÄ	7 748	3 236		
4. Liiketoiminnan muut tuotot				
Käyttöomaisuuden myyntivoitot	2 169	1 620		
Vuokratuotot	1 161	1 115		
Muut	671	1 413		
YHTEENSÄ	4 001	4 148		
5. Poistot ja arvonalennukset				
Suunnitelman mukaiset poistot:				
Aineettomat oikeudet	295	248	48	82
Liikearvo	250	237		
Rakennukset ja rakennelmat	2 619	2 576	838	838
Koneet ja kalusto	3 422	3 030		
Muut aineelliset hyödykkeet	52	30		
YHTEENSÄ	6 638	6 122	886	920
Lisäpoisto rakennuksista	-	5 555	-	1 455
6. Rahoitustuotot ja -kulut				
Osinkotuotot konserniyrityksiltä			-	1 389
Korko- ja muut rahoitustuotot	1 284	899	823	669
Korkotuotot konserniyrityksiltä			1 693	2 028
YHTEENSÄ	1 284	899	2 516	4 086
Korko- ja muut rahoituskulut	3 147	2 720	1 375	1 301
Korkokulut konserniyrityksiltä	-	-	89	37
YHTEENSÄ	3 147	2 720	1 464	1 338
7. Satunnaiset tuotot ja kulut				
Satunnaiset tuotot	-	7	-	7
Laskennalliset verot	-	554	-	-
Saatu konserniavustus	-	-	3 500	1 000
Annettu konserniavustus	-	-	- 1 600	-
YHTEENSÄ	-	561	1 900	1 007

	KONSERNI		EMOYHTIÖ	
	2000	1999	2000	1999
8. Tuloverot				
Varsinaisesta toiminnasta	1 234	1 105	90	210
Satunnaisista eristä	-	-	551	282
Laskennallisen veroveljan muutokset	328	- 267	-	-
YHTEENSÄ	1 562	838	641	492
KpA 2 : 6 3) tarkoitettu vero enintään	870	870		

TASEEN LIITETIEDOT

1. Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet

Aineettomat oikeudet:				
Hankintameno 1.1.	2 358	2 048	472	465
Lisäykset	181	176	71	7
Hankintameno 31.12.	2 539	2 224	543	472
Kertyneet sumupoistot 31.12.	1 644	1 303	444	397
Kirjanpitoarvo 31.12.	895	921	99	76
Liikearvo:				
Hankintameno 1.1.	3 749	3 563		
Hankintameno 31.12.	3 749	3 563		
Kertyneet sumupoistot 31.12.	3 062	2 697		
Kirjanpitoarvo 31.12.	687	866		
Maa-alueet:				
Hankintameno 1.1.	4 964	4 828	990	990
Menojäännös 31.12.	4 964	4 828	990	990
Arvonkorotus	3 000	3 000	3 000	3 000
Kirjanpitoarvo 31.12.	7 964	7 828	3 990	3 990
Arvonkorotus perustuu riippumattoman asiantuntijan arvioon maa-alueen käyvästä arvosta tuottoarvo-menettelmällä laskettuna				
Rakennukset:				
Hankintameno 1.1.	90 564	89 242	26 742	26 742
Lisäykset	349	283	-	-
Hankintameno 31.12.	90 914	89 525	26 742	26 742
Kertyneet sumupoistot 31.12.	39 582	36 644	11 418	10 580
Kirjanpitoarvo 31.12.	51 332	52 881	15 324	16 162
Kokonais- ja suunnitelmapoistojen kertynyt erotus ennen laskennallista veroa 1.1.				
Poistoeron lisäys	678	4 741	-	1 455
Poistoeron vähennys	-	4 353	-	1 455
Kokonais- ja suunnitelmapoistojen kertynyt erotus ennen laskennallista veroa 31.12.	1 311	678	-	-
Koneet ja kalusto:				
Hankintameno 1.1.	44 061	51 027		
Lisäykset	6 854	3 543		
Vähennykset	2 915	-		
Hankintameno 31.12.	48 000	54 570		
Kertyneet sumupoistot 31.12.	30 132	40 704		
Kirjanpitoarvo 31.12.	17 867	13 867		
Tuotantokoneiden ja -laitteiden osuus	16 316	12 345		
Kokonais- ja suunnitelmapoistojen erotus ennen laskennallista veroa 1.1.				
Poistoeron lisäys	442	689		
Poistoeron vähennys	575			
Poistoeron vähennys	-	247		
Kokonais- ja suunnitelmapoistojen erotus ennen laskennallista veroa 31.12.	1 017	442		

	2000	1999	2000	1999
Muut aineelliset hyödykkeet:				
Hankintameno 1.1.	587	562		
Lisäykset	65	173		
Hankintameno 31.12.	652	735		
Kertyneet sumupoistot 31.12.	408	473		
Kirjanpitoarvo 31.12.	244	262		

2. Sijoitukset

Konserniyritykset	Konsernin omistusosuus - %	Emoyhtiön omistusosuus - %
Kaso Oy, Helsinki	100	100
Kaipio Oy, Tampere	100	0
Fab-Tech Industries Inc. USA	100	100
MK-Tresmer Oy, Helsinki	95	95
MK-Tresmer Ltd. UK	95	5

3. Saamiset

Lainasaamiset samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä	28 195	31 427
Siirtosaamiset samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä	3 637	1 246
Siirtosaamisten olennaiset erät - konserniavustus	3 500	1 000

4. Oma pääoma

Osakepääoma, K-sarja	3 000	3 000	3 000	3 000
Osakepääoma, A-sarja	22 300	22 300	22 300	22 300
Osakepääoma yhteensä	25 300	25 300	25 300	25 300
Vararahasto	14 385	14 385	14 385	14 385
Muuntoero	8 221	5 934	-	-
Kertyneet voittovarot edellisiltä tilikausilta	6 049	9 012	9 431	7 935
Osingonjako	- 1 265	- 1 265	- 1 265	- 1 265
Tilikauden voitto / -tappio	3 464	- 113	1 566	2 761
Tilinpäätössiirtojen kertymästä omaan pääomaan merkitty osuus	1 653	795	-	-
Pääomalaina	1 167	-	-	-
YHTEENSÄ	58 974	54 048	49 417	49 116

Pääomalaina:

Tytäryhtiölle on myönnetty tuotekehitykseen liittyvää pääomalainaa 1.850.000 mk, josta on nostettu 1.167.000 mk.

Yhtiöllä on pääomalainaa 1.167.000 mk. Pääasialliset lainaehdot:

- laina-aika on kahdeksan (8) vuotta, joista kolme (3) ensimmäistä ovat vapaavuosia.
- pääoma saadaan muutoin palauttaa vain, jos yhtiön viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen mukaiselle sidotulle omalle pääomalle ja muille jakokelvottomille erille jää täysi kate.
- korkoa tai muuta hyvitystä voidaan maksaa vain, jos maksettava määrä voidaan käyttää voitonjakoon yhtiön viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen mukaan.

Laina maksetaan takaisin tasaerinä viiden vuoden kuluessa alkaen 2003, mikäli em. ehdot täyttyvät. Lainan korko on yhden prosenttiyksikön alempi kuin kulloinkin voimassa oleva peruskorko, kuitenkin vähintään 3,0 prosenttia. Kuluksi kirjaamaton kertynyt korko on 27.961,30 mk.

Voitonjakokelpoiset varat:

Kertyneet voittovarot	6 049	9 012
Osingonjako	- 1 265	- 1 265
Tilikauden voitto	3 464	- 113
Pääomalainan kuluksi kirjaamaton korko	- 28	-
YHTEENSÄ	8 220	7 634

5. Laskennalliset verot

Laskennalliset verosaamiset	843	821
Laskennalliset verovelat	675	325

USA:ssa toimivan tytäryhtiön vahvistettuja tappioita ei ole otettu huomioon laskennallista verosaamista laskettaessa

	KONSERNI		EMOYHTIÖ	
	2000	1999	2000	1999
6. Pitkäaikainen vieras pääoma				
Velat, jotka erääntyvät viiden vuoden tai sitä pidemmän ajan kuluttua.				
Lainat rahoituslaitoksilta	10 000	10 000	10 000	10 000
Korollinen ja koroton vieras pääoma				
Korollinen	50 369	51 238	35 970	36 475
Koroton	13 767	12 468	990	1 306
YHTEENSÄ	64 136	63 706	36 960	37 781
7. Lyhytaikainen vieras pääoma				
Siirtovelkojen olennaiset erät:				
Henkilöstökulujaksotus	5 681	4 426		
Muut	748	1 559		
YHTEENSÄ	6 429	5 985		
MUUT LIITETIEDOT				
Konsernin antamat vakuudet				
Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinteistökiinnityksiä				
Rahalaitoslainat	50 369	51 238	29 195	33 000
Annetut kiinnitykset	56 210	54 371	15 080	15 080
Muut annetut vakuudet				
Pantatut arvopaperit	40	31		
Osamaksusopimukset	7 692	5 526		
Osamaksusopimuksin hankitun käyttöomaisuuden kirjanpitoarvo	9 885	6 743		
Osamaksusopimukseen liittyy omistuksen pidätysehto.				
Takaisinostovelvoite vuokrausmyynnistä	231	-		
Leasing-sopimuksista maksettavat määrät				
Tilikaudella 2001 maksettavat	1 244	1 175	114	170
Myöhemmin maksettavat	2 071	2 209	-	114

Leasing-sopimukset ovat 3 - 5 vuoden leasing-sopimuksia, joihin ei liity lunastusehtoja.

HENKILÖSTÖÄ JA TOIMIELIMIÄ KOSKEVAT LIITETIEDOT

Henkilökunnan määrä keskimäärin	KONSERNI		EMOYHTIÖ	
	2000	1999	2000	1999
Toimihenkilöitä	49	57	4	4
Työntekijöitä	134	125	-	-
YHTEENSÄ	183	182	4	4

Liiketoimet lähipiirissä

Konserniin kuuluva yhtiö, MK-Tresmer Oy, on tehnyt Kijar Oy:n kanssa vuokrasopimuksen tämän omistamasta kiinteistöstä. Vuokran määrä on 1.050 tnm/vuosi.

Johdon palkat ja palkkiot	KONSERNI		EMOYHTIÖ	
	2000	1999	2000	1999
Toimitusjohtajat	1 978	2 299		
Hallituksen jäsenet	193	181	135	110
YHTEENSÄ	2 171	2 480		

Hallituksen ja toimitusjohtajan eläkesitoumukset

Konserniin kuuluvien yhtiöiden toimitusjohtajien eläkeikäksi on sovittu 60 - 65 vuotta.

Rahoituslaskelma

	Konserni		Emoyhtiö	
	2000	1999	2000	1999
Liiketoiminnan rahavirta				
Myynnistä saadut maksut	109 353	95 165	4 087	4 076
Muista tuotoista saadut maksut	4 001	4 148	-	-
Maksut liiketoiminnan kuluista	- 98 502	- 87 133	- 4 194	- 3 554
YHTEENSÄ	14 852	12 180	- 107	522
Rahoituserät	- 1 830	- 1 821	1 178	2 736
Verot	- 1 286	- 837	- 323	- 388
YHTEENSÄ	11 736	9 522	748	2 870
Satunnaiset erät	-	7	- 600	707
Liiketoiminnan rahavirta	11 736	9 529	148	3 577
Investointien rahavirta				
Investoinnit	7 398	4 175	71	7
Sijoitusten vähennys	-	-	3 232	1 795
Investointien rahavirta	7 398	4 175	3 161	1 788
Kassavirta ennen rahoitusta	4 338	5 354	3 309	5 365
Rahavirta				
Pitkäaikaisten lainojen muutos	- 5 275	- 6 385	- 7 000	- 2 000
Lyhytaikaisten lainojen muutos	3 014	8 172	6 519	4 093
Maksetut osingot	- 1 265	- 1 265	- 1 265	- 1 265
Rahoituksen rahavirta	- 3 526	522	- 1 746	828
Rahavarojen muutos	812	5 876	1 563	6 193
Rahavarat 01.01.	17 970	12 094	12 587	6 394
Rahavarat 31.12.	18 782	17 970	14 150	12 587

Liiketoiminnan tunnusluvut:

Oman pääoman tuotto-% = 100x	$\frac{\text{Tulos ennen satunnaiseriä} \text{./. verot}}{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus (keskiarvo)}}$
Sijoitetun pääoman tuotto-% = 100x	$\frac{\text{Tulos ennen satunnaiseriä} + \text{rahoituskulut}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{korottomat velat (keskiarvo)}}$
Omavaraisuusaste = 100x	$\frac{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}}$
Nettovelkaantumisaste = 100x	$\frac{\text{Korolliset velat} - \text{rahat ja pankkisaamiset}}{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}}$

Osakekohtaiset tunnusluvut:

Tulos /osake =	$\frac{\text{Tulos ennen satunnaiseriä} \text{./. verot} +/- \text{vähemmistöosuus}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu keskimääräinen lukumäärä}}$
Oma pääoma / osake, mk =	$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilinpäätöspäivänä}}$
Osinko / osake, mk =	$\frac{\text{Osinkojen yhteismäärä}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä}}$
Osinko / tulos % = 100 x	$\frac{\text{Osakekohtainen osinko}}{\text{Osakekohtainen tulos}}$
Efektiivinen osinkotuotto% = 100 x	$\frac{\text{Osakekohtainen osinko}}{\text{Osakkeen kaupan tekokurssi tilinpäätöspäivänä}}$
Hinta/voitto-suhde (P/E-luku) =	$\frac{\text{Osakkeen kaupan tekokurssi tilinpäätöspäivänä}}{\text{Tilikauden tulos/osake}}$

Osakkeet ja omistus

Kasola Oyj:n osakkeet on noteerattu 16.12.1987 alkaen Helsingin Arvopaperipörssin ylläpitämällä I -listalla markkinatakaajana ArosMaizels Oyj.

Osakkeen nimellisarvo on 10 mk. K-sarjan osakkeilla on yhtiökokouksessa 20 ääntä ja A-sarjan osakkeilla 1 ääni.

	Osakkeita kappaletta	Omistajien lukumäärä	Osuus omistajista	Osakemäärä kappaletta	Osuus osakkeista	Äänimäärä kappaletta	Osuus äänistä
1 -	100	82	22,71%	6 685	0,26%	6 685	0,08%
101 -	500	90	24,93%	28 423	1,12%	28 423	0,35%
501 -	1 000	83	22,99%	77 649	3,07%	77 649	0,94%
1001 -	5 000	73	20,22%	195 860	7,74%	195 860	2,38%
5001 -	50 000	23	6,37%	319 616	12,63%	319 616	3,88%
50 001 -		10	2,77%	1 899 200	75,07%	7 599 200	92,34%
Kaikki yhteensä		361	100%	2 527 433	99,90%	8 227 433	99,97%
Yhteistilillä				2 567	0,10%	2 567	0,03%
Liikkeeseen laskettu määrä				2 530 000	100,00%	8 230 000	100,00%

Osakekannan jakautuminen	Lukumäärä kpl	Osakkeista %	Yhteensä tmk	Ääniä kpl	Äänistä %
K-osakkeet	300 000	11,9%	3 000	6 000 000	72,9%
A-osakkeet	2 230 000	88,1%	22 300	2 230 000	27,1%
Yhteensä	2 530 000	100,0%	25 300	8 230 000	100,0%

Suurimmat osakkeenomistajat	K-osakkeet	A-osakkeet	Osakkeista %	Äänistä %
Bachmann Heikki	210 000	210 000	16,6	53,6
Bachmann Jari	30 000	70 000	4,0	8,1
Bachmann Sanni	30 000	54 700	3,3	8,0
Forsström Kirta	30 000	48 400	3,1	7,9
Maturiala Oy		424 000	16,8	5,2
Oy MK-Tuote Ab		360 000	14,2	4,4
Liljeström Ulf		119 000	4,7	1,4
Amra Oy		112 300	4,4	1,4
Kijar Oy		90 800	3,6	1,1
Kinnunen Aarno		45 000	1,8	0,5
Hallintarekisteröidyt osakkeet		110 000	4,3	1,3
Muut 351 osakkeenomistajaa		583 233	23,1	7,1
Yhteistilillä		2 567	0,1	0,0
Yhteensä	300 000	2 230 000	100	100

Osakkeiden omistus sektoreittain	Osakkeet	Osuus osakkeista
Yritykset	1 091 610	43,15
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset	119 916	4,74
Julkisyhteisöt	4 000	0,16
Kotitaloudet	1 311 307	51,83
Ulkomaat	600	0,02
Yhteistilillä	2 567	0,10
Yhteensä	2 530 000	100,00

Yhtiön hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja omistivat 31.12.2000 20,6% osakkeista ja hallitsivat 61,7 % äänistä. Yhdessä henkilökohtaisen omistuksen ja määräysvalta-yhtiöittensä kautta hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja omistivat 40,9 % osakkeista ja 68,0 % äänistä.

Hallituksen voitonjakoehdotus

Yhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 8.220.000 mk. Emoyhtiön tilikauden voitto on 1.566.001,20 mk. Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että tilikaudelta jaetaan osinkoa 0,60 mk osakkeelle eli yhteensä 1.518.000 mk, ja loppuosa tilikauden voitosta siirretään kertyneisiin voittovaroihin.

Helsingissä 21. päivänä maaliskuuta 2001

Heikki Bachmann

Claes Charpentier

Jaakko Mattila

Juha Oikarinen

Jari Bachmann
toimitusjohtaja

TILINTARKASTUSMERKINTÄ

Tilinpäätös on laadittu hyvän kirjanpitotavan mukaisesti. Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus.

Helsingissä 21. päivänä maaliskuuta 2001

Tilintarkastustoimisto Idman & Vilén Oy
KHT-yhteisö

Markku Uotinen, KHT
